บังคับ และในกรณีที่เอกสารแนบท้ายสัญญาขัดแย้งกันเอง ผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง คำวินิจฉัยของผู้ว่า 
จ้างให้ถือเป็นที่สุด และผู้รับจ้างไม'มีสิทธิเรียกร้องค่าจ้าง ค่าเสิยหายหรือค่าไข้จ่ายใดๆ เพิ่มเติมจากผู้ว่าจ้างทั้งสิ้น

ข้อ ๓. หลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา
ในขณะทำสัญญานี้ผู้รับจ้างไต้นำหลักประกันเป็น หนังสือคํ้าประกันของธนาคาร เป็นจำนวนเงิน 

๑๘๓,๒๘๘.๐๐บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันสองร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) ขี่งเ,ท่ากับร้อยละ ๔ (ห้า)ของราคาค่าจ้างตาม 
สัญญา มามอบให้แก่ผู้ว่าจ้างเพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญานี้

กรณีผู้รับจ้างใข้หนังสือคํ้าประกันมาเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา หนังสือคํ้าประกันดังกล่าว 
จะต้องออกโดยธนาคารที่ประกอบกิจการในประเทศไทย หรือโดยบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพยัที่ไต้รับอนุญาตให้

[...]

แต่ผู้ว่าจ้างจะเห็นว่าเหมาะสมและถูกต้อง ซึ่งผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติงานตามคำสั่งของผู้ว่าจ้างไปก่อนเพื่อมิให้เกิดความเสียหาย 
แก่งานที่จ้าง

ข้อ ๑๗ ค่าปรับ
หากผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จภายในเวลาที่กำหนดไว้ในสัญญาและผู้ว่าจ้างยังมิไต้บอกเลิก 

สัญญา ผู้รับจ้างจะต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็น จำนวนเงินวันละ ๙,๑๖๔.๓๕ บาท (เก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบสี่บาทสามสิบ 
ห้าสตางคํ) และจะต้องชำระค่าใข้จ่ายในการควบคุมงาน (ล้ามี) ในเมื่อผู้ว่าจ้าง ต้องจ้างผู้ควบคุมงานอีกต่อหนึ่งเป็นจำนวนเงินวัน
ล ะ ............ -............ บาท (............-........... ) นับถัดจากวันที่ครบกำหนดเวลาแล้วเสร็จของงานตามสัญญาหรือวันที,ผู้ว่าจ้างไต้

[...]

๒ ๖.๑๐(๔.๑) REFLECTING TARGET FOR ๕๒๘ EACH ๑๐๖.๕๕ ๕๖,๒๕๘.๔๐ (

GUARDRAIL แบบสี่เหลี่ยมคางหมู
ขนาด ๐.๑๕ M. X ๐.๑๐ M.
ขนิดหน้าเดียว ๑ L.S. ๘,๕๗๒.๗๖ ๘,๕๗๒.๗๖

๓ ๗. งานติดตั้งฟ้ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการ
ก่อสร้างบริเวณไหล่ทางสำหรับทางหลวง
หลายข่องจราจร

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๖๖๕,๗๔๓.๐0

(เงินสามล้านหกแสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน) /

ลงข่ือ q /  ผู้ว่าจ้าง 
(นายวัฒนะ โพธิ๋นาคเงิน)

ลงข่ือ
( น า ย ธ น า เ ด ซ . ง ^

ผู้รับจ้าง
|5«V1 fl.vm* ยหัร้ าาก ั 
.tsOBSIRI C O .,u p -

ลงข่ือ พยาน
o r

(นางอารมณ์ สารสม)
ลงข่ือ V พยาน

(นางสำเนียง เสาวรส)

เอกสารแนบท้ายสัญญาจ้าง ข้อ..๒ ,๕  ผนวก.......๕ ......